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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

/[ Prot Elbasan, mé _Jf . 03 2021

Lénda: Konfirmim akti

NEé zbatis
e aktit t
29.12.20
mbéshtet

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

n t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
naj nr.61, daté 27.07.2021 "Pér njé shtesé dhe njé ndryshim né VKB nr.120, daté
D0, ” pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 t& Bashkisé Librazhd”, konfirmoj n& parim
jen e tij né ligj.

PREFEKTI
Spiro MALIQI
Nén
Pérg
Lgj.Brigadd 17 Sulmuese™, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054252138 see prefektielbasan.gov.al e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov al




27 QA E SHN
y = ] D
U> . g Li
C =
% Ey w%;
SCHARE £ o< /)
’ e/
‘”’\"ir-rz‘(‘jl'/;/

BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr./ﬂ(_%)prot 1\& 2,0. 0%, 202

Nr.61 dt. 27.07.2021

“ PER NJE SHTESE DHE NJE NDRYSHIM NE V.K.B. NR.120 DATE 29.12.2020 PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2021 TE BASHKISE LIBRAZHD”

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “ neni 54 pika
dh ,t¢ Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore “, té Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé * , i ndryshuar si
dhe n& Ligjin Nr.137/2020 “Pér Buxhetin e vitit 2021” , né Udhézimin Nr.2 Daté 6.02.2012 “Pér
procedurat standarte t€ zbatimit t€ buxhetit”,si dhe né udh&zimin Nr. 27, daté 10.7.2020 “Pér
procedurat standarte t& pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesém té njésive t&€ Vetégeverisjes
Vendore 2021-2023 ,Udhezimi nr.4 date 25.01.2021 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2021
“VKB nr.120,daté 29.12.2020 “ Pér miratimin e Buxhetit té vitit 2021 t& Bashkis€¢ Librazhd dhe
programit pérfundimtar buxhetor afatmesém 2021-2023” ,“Ké&shilli i Bashkis¢ i mbledhur sot
mé daté 27.07.2021 dhe me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSTI:

1. T& shfuqgizoje piken nr.2 te V.K.B nr.46 date 28.05.2021, *“ Te miratoje fondin ne vleren
179,092,462 leke per Mirembajtje ne performance e rrugeve kryesore te Bashkise
Librazhd periudha Korrik 2021- Qershor 2024”.

2. Té miratojé pakesimin e fondit 21,448,743 leke I cili eshte planifikuar per “Mirembajtje
ne performance e rrugeve kryesore te Bashkise Librazhd periudha Korrik - Dhjetor 2021~
ne strukturen buxhetore si me poshte:

e Pakesim fondi:

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4520 05 602 4,579,690
00 4520 01 602 16,869,053

3. Té miratojé perdorimin e fondit 21,448,743 leke ne strukturen buxhetore si me poshte:
o Shtese fondi :

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4520 01 600 10,300,000 Paga punonjesit
00 4520 01 601 1,700,000 Sigurime
00 4520 01 602 3,465,000 Blerje karburant
00 4520 01 602 500,000 blerje pjese kembimi per
mjetet
00 4520 05 231 4,579,690 Blerje kamera sigurie ne

rruget kryesore te qytetit



4. Te miratoje shtese fondi 904,053 leke per Emergjenca Civile ne strukturen buxhetore si
me poshte:

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 10910 01 606 904,053 Emergjenca —Civile
5. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar , Drejtoria

e Planifikimit dhe zhvillimit te territorit , Sektori juridik, Sektori Finances .
6. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes .

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHILLIT
Elson Malluta




